Estado do Rio Grande do Sul
Muni ci pi o de Bozano

RECEI TAS

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BUI COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

RECEI TAS DE CAPI TAL
ALl ENACAO DE BENS

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
TRANSFERENCI AS A CONSORCI CS PUBLI COS
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS
TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES PRI VADAS S
APLIC. DIR DEC. DE OP. O, F. ENT. INT.
TRANSFERENCI AS A MUNI CI PI S
TRANSFERENCI AS A CONSORCI CS PUBLI COS
TRANSFERENCI AS A UNI AO
DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
TRANSFERENCI AS A UNI AO
APLI CACCES DI RETAS
I NVERSCES FI NANCEI RAS
APLI CACCES DI RETAS
RESERVA DE CONTI NGENCI A
TOTAL

11.

10

11.

Previ sao

875.
526.
8
1
28
2
93.

89
939.
. 000, 00
154.
. 670, 00
. 500, 00
20

875.

para o Exercicio

872,00
500, 00
800, 00
000, 00
000, 00
000, 00
500, 00

0, 00
300, 00
572,00

730, 00

200, 00
100, 00
100, 00
100, 00
972, 00

Dot acao

do Exercicio

12.

144.
. 355
. 347.
8

4.789

13

563

806, 40

. 506, 73

506, 73
000, 00

. 299, 67
4.148
55

542,10
000, 00

. 093, 00
8
4.

10
759.
744.

19
724.

15

15
118.
022.

000, 00
000, 00
664, 57
043, 04
043, 04
316, 05
726, 99
000, 00
000, 00
760, 00
609, 44

Derpnstrativo das Receitas e Despesas (Art.
Janeiro a Junho de 2017

I nci so Xvl)

Execucao

Mai o/ Junho

1.912.
83

24.

1.751.

37.

1.912.

846, 51
365, 88
536, 20

0, 00

. 543, 45

0, 00
998, 11
0, 00

. 023, 58

005, 50
0, 00
595, 82
266, 02
0, 00
511, 95
0, 00
0, 00
0, 00
846, 51

100, 00
4,36
0, 03
0, 00
0, 29
0, 00
1,31
0, 00
0, 47

91,54
0, 00
1,97
0,01
0, 00
0, 03
0, 00
0, 00
0, 00

100, 00

At e Junho

5.673
219.
2

15
108.

24.

31.

5.187.

75
. 096, 17

5.673

Despesa Li qui dada

700, 92
116, 63
978, 44

0, 00
698, 45

0, 00
764, 03
824,70
379,74
117, 88

0, 00
190, 06

189, 13

. 345, 69

0, 00
0, 00
0, 00
700, 92

100, 00
3,86
0,05
0, 00
0,28
0, 00
1,92
0,44
0,55

91, 42
0, 00
1,33
0,04
0, 00
0,11
0, 00
0, 00
0, 00

100, 00

Mai o/ Junho

2.412.
1. 449
1. 448

963.

811.
10

129.

10
43
43
19
23

2.455.

489, 70
368, 26
428, 53
939, 73
121, 44
875, 20
600, 00
147, 36
166, 39
667, 92
664, 57
184, 92
184, 92
316, 05
868, 87

0, 00

0, 00

0, 00
674, 62

98, 24
59, 02
58, 98
0, 04
39, 22
33, 06
0, 43
5,26
0,01
0,03
0, 43
1,76
1,76
0,79
0,97
0, 00
0, 00
0, 00
100, 00

ERNESTO NATAL NI COLETTI
PREFEI TO MUNI Cl PAL
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GEDERSON MORI
SECRETARI O DA FAZENDA
CPF: 703. 460. 110-00
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At e Junho

6.227.

3.753

2.474

295

6. 335

263,11

. 203, 46
3. 751.
2

120, 67
082,79

. 059, 65
2.149.
15

147, 86
100, 00

. 949, 63

1

1
10
108.
108.
19.
89.

527,79
669, 80
664, 57
387, 98
387, 98
316, 05
071, 93

0, 00

0, 00

0, 00
651, 09

98, 29
59, 24
59,21
0,03
39, 05
33,92
0,24
4, 67
0, 02
0,03
0,17
1,71
1,71
0, 30
1,41
0, 00
0, 00
0, 00
100, 00



